
UCHWAŁA Nr 249 / 4920 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 2 lutego 2021 r. 

 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych. 

  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3, art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), uchwały  

nr XXXI/517/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r., 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Postanawia się zabezpieczyć środki finansowe w ramach budżetu województwa 

podkarpackiego na rok 2021 w dziale 801, rozdziale 80146 do wysokości 

19 498,35 zł (dziewiętnaście tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 

35/100) na realizację projektu pt. „Zdrowy styl życia – myślimy globalnie, działamy 

lokalnie” w ramach Programu Edukacja realizowanego ze środków Mechanizmu 

Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego na lata 2014-2021  

oraz środków krajowych w następującym podziale: 

- środki Mechanizmu Finansowego EOG 2014-2021 w kwocie 16 573,60 zł, 

- budżet państwa w kwocie 2 924,75 zł. 

2. Zwrot środków, o których mowa w ust. 1, do budżetu Województwa 

Podkarpackiego nastąpi po otrzymaniu z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji, 

refundacji poniesionych wydatków (20% całości dofinansowania), tj. po 

zatwierdzeniu przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji, raportu końcowego, tj. 

do 31.12.2021 r. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 


